檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳嘉玲

電話：05-3620123#313

電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

發文日期：中華民國107年2月14日

發文字號：府教發字第1070036171號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0036171A00_ATTCH1.pdf、0036171A00_ATTCH2.doc、0036171A00_ATTC

H3.pdf)

主旨：函轉國立臺中教育大學「原住民族教育師資修習原住民族

文化及多元文化教育課程」抵免作業，請轉知所屬教師，

請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學107年2月13日臺中大學師培字第10

71060102號函辦理。

二、依據「原住民族教育法」第24條規定，原住民族教育師資

應修習原住民族文化或多元文化教育課程，以增進教學之

專業能力。

三、另依據「原住民族教育師資修習原住民族文化及多元文化

教育課程辦法」第6條規定：「原住民族教育師資曾修習

原住民族文化或多元文化教育課程之學分數或研習時數，

得採計抵免」。

四、抵免方式：

(一)修習科目名稱相同者：檢附抵免課程表乙份或其他相佐

證資料。

(二)修習科目名稱不相同，課程內涵相似者：檢附抵免課程

8

1070000516

嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

107/02/21

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

表、授課大綱或其他可了解課程內涵之佐證資料。

(三)填寫附件申請表連同證明資料寄回國立臺中教育大學教

研中心。

五、收件時間：107年03月01日至107年03月31日，以郵戳為憑

。

六、收件地址：40306台中市西區民生路140號國立臺中教育大

學教研中心(課程抵免)。

七、相關流程規劃請參閱附件。

正本：嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉來

吉國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉

義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-02-21
13:53:14